CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

 (Do Senhor Assis do Couto)

Requer a retirada do Recurso contra apreciação

conclusiva de comissão n. 228, de 2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 104, caput e § 2º do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Recurso n. 228, de 2017, de autoria do Senhor

Jovair Arantes, apresentado “contra apreciação conclusiva pelas Comissões do Projeto de Lei nº

528, de 2015, que cria a Política de Preços Mínimos do Transporte Rodoviário de Cargas.

Sala das Sessões, em 10 de julho de 2017.

Dep. Assis do Couto

PDT/PR

   CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

(Do Senhor Assis do Couto)

Requerimento pela retirada do Recurso nº 228, de 2017, apresentado contra apreciação

conclusiva pelas Comissões do Projeto de Lei nº 528, de 2015, que cria a Política de Preços

Mínimos do Transporte Rodoviário de Cargas.

DEPUTADO GAB. ASSINATURA